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Belastingdienst (Bevoegde dienst en adres)

Verklaart dat

Naam/Handelsnaam

Aard bedrijf

Adres vestiging

aan de belasting over de toegevoegde waarde 

onderworpen is onder nummer1:	
(Omzetbelastingnummer)	

.......................................................................................................................................................................................................................................................

Datum

	  ....................................................................................................................................................................................................................................

	

Visum en stempel van de dienst	 Handtekening, naam en functie

			 

	

.......................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................................

1 Indien de aanvrager geen omzetbelastingnummer heeft, moet de bevoegde dienst de reden hiervan vermelden.

Ondertekening	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Retouradres	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Retour postcodeplaats	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

  

Aard van de
bedrijfsuitoefening	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Adres van de vestiging	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Verklaring omtrent de hoedanigheid van belastingplichtige

Voor de teruggave van Nederlandse btw aan niet in Nederland  
gevestigde EU ondernemers 

Naam	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Voornamen	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Of handelsnaam	 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


